
方城县袁店回族乡人民政府方城县汉山水库移民安置袁店安置区-经

二路（道路及人行道）建设项目-废标（终止）公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财磋商采购-2025-20

2、采购项目名称：方城县袁店回族乡人民政府方城县汉山水库移民安置

袁店安置区-经二路（道路及人行道）建设项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-04-09

《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（河南省·南阳方城分平台）》

（http://ggzyjy.fangcheng.gov.cn/）

方城县袁店回族乡人民政府方

城县汉山水库移民安置袁店安

置区-经二路（道路及人行道）

建设项目

5、开标日期：

标段 日期

方城县袁店回族乡人民政府方城县汉山水库移民安置袁店安置区-经二

路（道路及人行道）建设项目
2025-04-21 09:00:00

二、废标(终止)原因



因其它因素，项目无法正常进行。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：方城县袁店回族乡人民政府

地址：河南省方城县袁店回族乡袁店村袁店街 104 号

联系人：林先生

联系方式：17518912669

2.采购代理机构信息（如有）

名称：方城县品鑫实业有限公司

地址：河南省南阳市方城县杨集乡大朱庄 006 号

联系人：郭海英

联系方式：15565785999

3.项目联系方式

项目联系人：林先生

联系方式：17518912669


		2025-04-21T15:50:57+0800
	11411322006017954N
	躬行PDF签章


		2025-04-21T15:51:38+0800
	91411322MA9GAG4G2W
	躬行PDF签章




